
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 274 Miércoles 14 de noviembre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 52704

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
38

75
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

38750 Anuncio de subasta notarial de don José María Florit de Carranza.

José María Florit  de Carranza, Notario de Sevilla,  con despacho en plaza
Nueva, número 8-B, segunda planta,  hago saber:

Que en acta autorizada por mi, el día 6 de noviembre de 2012, bajo el número
2.653 de protocolo, se sigue procedimiento de ejecución de prenda del artículo
1.872 del Código Civil, sobre los siguientes bienes:

Trescientas diez mil  cuatrocientas treinta y seis  (310.436) participaciones
sociales,  números  101 a  25.736,  ambas inclusive,  44.201 a  205.104,  ambas
inclusive,  373.081  a  472.558,  ambas  inclusive  y  571.216  a  595.633,  ambas
inclusive, de la entidad mercantil "Promociones La Montía, S.L.", de nacionalidad
española y duración indefinida, domiciliada en Marbella (Málaga), en casa club
"Santa Clara Golf", carretera nacional 340, km 188, con C.I.F. número B-92033273.
Constituida mediante escritura otorgada en Marbella,  el  día 28 de octubre de
1.998, ante el Notario, don Joaquín María Crespo Candela, inscrita en el Registro
Mercantil de Málaga, al tomo 2.267, libro 1.180, folio 191, sección 8, hoja MA-
34.780, inscripción 1.ª

Se ha señalado la primera subasta para el día 14 de diciembre de 2012, a las
diez horas y la segunda para el día 21 de diciembre de 2012, a las diez horas,
ambas en el local de la notaría, donde están, a disposición de los interesados, las
bases de la subasta.

.

Sevilla, 6 de noviembre de 2012.- Don José María Florit de Carranza, Notario.
ID: A120076671-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-11-13T21:47:17+0100




